令和３年４月２０日

ＰＴＡ役員の皆様

                                           羽ノ浦中学校

ＰＴＡ会長  井本  友子

校長     横田   勝

第１回  ＰＴＡ合同役員会開催の延期について

  新緑の映える好季節になってまいりました。役員の皆様には益々御健

勝のこととお慶び申しあげます。日頃は，本校教育発展のため格別の御

支援御協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて，標記の件につて，現在の全国及び県内の新型コロナウイルス感

染症の感染拡大の状況を踏まえ，４月２３日（金）に開催予定としてお

りました，「第 1 回ＰＴＡ合同役員会」を延期させていただくこととい

たします。開催日につきましては，現在の段階では未定となっておりま

す。

ＰＴＡ役員の皆様におかれましては，今回の措置を御理解いただきますよう

よろしくお願いいたします。